Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Verbandsliga Sud 2021/22

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 14.11.2021

Ligaleiter:

Bauer, Roland; Meil3ener Stral3e 17; 72622 Nurtingen; Tel.: 07022-36846; Fax: 07022-216224;

sr.bauer-nt@gmx.de

Gastgeber: SV Oberteuringen 1
SSV Asch 1
SV Altheim/Weihung 1

Gastgeber: SSV Starzach 1

SV Alimendingen 1
SV Weitingen 1

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr.Verein

SV Allmendingen 1
SV Weitingen 1

SV Altheim/Weihung 1
SAbt Bad Wurzach 1
SV Oberteuringen 1
SSV Asch 1

SSV Starzach 1

NOoO b~ WNRE

SV Oberteuringen 1
NN Neutral 1

SSV Starzach 1
SAbt Bad Wurzach 1

Kreis/Bezirk

(O
SH
(O
(O
(O
(O
SH

2 3
5 0
4 1
3 2
E.Punkte
11 : 4
10 : 5
10 : 5
10 : 5
8 : 7
7 8
4 1

0 2
2 0
2 0
2 0
M.Punkte
6 0
4 2
4 2
4 2
4 2
2 4
0 6

Gedruckt am 14.11.2021 um 14:31:38 Uhr

Seite 1



Warttembergischer Schitzenverband 1850 e.V.

SV Weitingen 1

Schneider, Lorena
Wacker, Christoph
Hérmann, Dennis
Tutzauer, Sandra
Vogt, Benjamin

Mannschaftswertung

SV Altheim/Weihung 1

Kirner, Korvin
Wegerer, Melina
Wegerer, Mark
Ott, Janis
Friedmann, Bernd

Mannschaftswertung
SV Allmendingen 1

Stranig, Julien
van Stichel, René
Lang, Patrick
Prei, Jan
Blakowski, Steven

Mannschaftswertung
SSV Asch 1

Lichtl, Henrik
Lindner, Walter
Raiber, Matthias
Streckful3, Sonja
Barthel, Stefanie

Mannschaftswertung

Verbandsliga Sud 2021/22
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 14.11.2021

392
373
385
374
370

oNeoloNoNel

388
382
381
370
371

386
390
379
375
371

SAbt Bad Wurzach 1

OrRrROR
mrOoOOoORrO

2 2 : 0

NN Neutral 1

N
oOocoooo

0 2 : 0

SSV Starzach 1

N =)
lcNeoNeNaN

1 2 : 0

SV Oberteuringen 1

OroORrOo
RPORrROR

385
381
377
366
375

cNeoNoNoNe

389
369
380
365
360

389
378
383
370
380

Mennig, Jan
Gutler, Anna
Loritz, Steffen
Roth, Inge
Vonier, Joachim

1.,NN
2., NN
3., NN
4., NN
5., NN

GoRler, Ramona
Kaiser, Stephan
Frick, Heike
Beiter, Simon
Goller, Stefan

Schraff, Andreas

Kumpf, Julian Hendrik

Jungnitz, Corinna
Hepp, Tobias
Kumpf, Ronja Lea

Gedruckt am 14.11.2021 um 14:31:38 Uhr

Seite 2



