Verbandsliga Süd 2021/22

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 14.11.2021

Ligaleiter:

Bauer, Roland; Meißener Straße 17; 72622 Nürtingen; Tel.: 07022-36846; Fax: 07022-216224; sr.bauer-nt@gmx.de

Gastgeber: SV Oberteuringen 1

 SSV Asch 1
 : SV Oberteuringen 1
 2 : 3 0 : 2

 SV Altheim/Weihung 1
 : NN Neutral 1
 5 : 0 2 : 0

Gastgeber: SSV Starzach 1

 SV Allmendingen 1
 : SSV Starzach 1
 4 : 1
 2 : 0

 SV Weitingen 1
 : SAbt Bad Wurzach 1
 3 : 2
 2 : 0

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr. Verein	Kreis/Bezirk	E.Punkte	M.Punkte
4. (0)/ Aller and Parent 4	00	44 4	0 0
1 SV Allmendingen 1	OS	11 : 4	6 : 0
2 SV Weitingen 1	SH	10 : 5	4 : 2
3 SV Altheim/Weihung 1	OS	10 : 5	4 : 2
4 SAbt Bad Wurzach 1	OS	10 : 5	4 : 2
5 SV Oberteuringen 1	OS	8 : 7	4 : 2
6 SSV Asch 1	OS	7 : 8	2 : 4
7 SSV Starzach 1	SH	4 : 11	0 : 6

Verbandsliga Süd 2021/22

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 14.11.2021

SV Weitingen 1		: SAbt Bad Wurzach 1							
Schneider, Lorena Wacker, Christoph Hörmann, Dennis Tutzauer, Sandra Vogt, Benjamin	392 373 385 374 370			1 0 1 1 0	0 1 0 0 1			385 381 377 366 375	Mennig, Jan Gütler, Anna Loritz, Steffen Roth, Inge Vonier, Joachim
Mannschaftswertung		3	:	2	2	:	0		
SV Altheim/Weihung 1		: NN Neutral 1							
Kürner, Korvin Wegerer, Melina Wegerer, Mark Ott, Janis Friedmann, Bernd	0 0 0 0			1 1 1 1	0 0 0 0			0 0 0 0	1., NN 2., NN 3., NN 4., NN 5., NN
Mannschaftswertung		5	:	0	2	:	0		
SV Allmendingen 1		: SSV Starzach 1							
Stranig, Julien van Stichel, René Lang, Patrick Prei, Jan Blakowski, Steven	388 382 381 370 371			0 1 1 1	1 0 0 0 0			389 369 380 365 360	Gößler, Ramona Kaiser, Stephan Frick, Heike Beiter, Simon Goller, Stefan
Mannschaftswertung		4	:	1	2	:	0		
SSV Asch 1			:	SV Obe	rte	urin	gen 1		
Lichtl, Henrik Lindner, Walter Raiber, Matthias Streckfuß, Sonja Barthel, Stefanie	386 390 379 375 371			0 1 0 1 0	1 0 1 0			389 378 383 370 380	Schraff, Andreas Kumpf, Julian Hendrik Jungnitz, Corinna Hepp, Tobias Kumpf, Ronja Lea
Mannschaftswertung									